

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава 012/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонт інтерактивного екрану

Капітальний ремонт монументу гранітного з інтерактивною дошкою пам'яті та благоустрою прилеглої території парку ім. І.П. Котляревського у місті Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 40,213 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20616 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,112 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
					на одиницю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Вуличний антивандальний захисний бокс)	шт	1	<u>176,37</u> 173,07	<u>3,30</u> 1,38	176	173	<u>3</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>1,6</u> 0,01
2	KM11-95-4	Монтаж табло з електронно-променевими трубками, кількість трубок до 4 (Інтерактивний дисплей INTBOARD 43 з вбудованим комп'ютером)	шт	1	<u>24404,63</u> 17743,97	<u>4588,86</u> 1481,23	24405	17744	<u>4589</u> 1481	<u>158,4000</u> 11,6522	<u>158,4</u> 11,65
3	KM10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	1	<u>930,57</u> 896,16	- -	931	896	- -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
4	C1512-3 варіант 1	Колодка Legrand на 5 розеток	шт	1	<u>759,40</u> -	- -	759	-	- -	- -	- -
5	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,2	<u>2532,53</u> 1929,47	- -	507	386	- -	<u>18,7200</u> -	<u>3,74</u> -
6	C113-2124 варіант 3	Гофротруба посилена морозостійка ДКС ПНД D 40 чорна	м	20	<u>88,67</u> -	- -	1773	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,2	<u>1135,83</u> 968,63	<u>11,61</u> 10,25	227	194	<u>2</u> 2	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>1,93</u> 0,02
8	С153-21 варіант 1	Кабель силовий багатожильний ЗЗКМ ШВВП 3х1,5 мідь	1000м	0,02	<u>42391,07</u>	-	848	-	-	-	-
9	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	<u>9427,32</u> 5578,85	<u>1310,31</u> 348,77	943	558	<u>131</u> 35	<u>52,8000</u> 3,1136	<u>5,28</u> 0,31
10	С152-65 варіант 2	Кабелі вита пара в комплекті з конекторами	1000м	0,01	<u>17800,67</u>	-	178	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							30747	19951	<u>4725</u> 1519		<u>178,95</u> 11,99
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							30747				
							6071				
							21470				
							9466				
							15,22				
							2642				
							40213				
Всього по кошторису							40213				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							206,16				
Кошторисна заробітна плата, грн.							24112				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]